
 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VII скликання 

 

П Р О Т О К О Л  

 

29.07.2016                                       м. Черкаси                                           № 11

         
 

засідання постійної комісії      

обласної ради з питань соціально- 

економічного розвитку, бюджету  

та фінансів 

 
 

Всього членів комісії  -   17 

На засіданні присутні  -     9 

 

 

ПРИСУТНІ: 

голова  постійної комісії    – Легойда С.М. 

секретар постійної комісії –  Яріш А.А. 

 

Члени комісії: Боднарук В.В.,  Буданцев Р.П., Коломієць В. В.,  

                        Копійченко В.П., Лихошерст С.В.,  Павличук В.М.,   

                        Овчаренко С. А. 

 

ВІДСУТНІ  члени комісії:  Далібожак І.С., Зуєнко В.Л., Булатецький М.І.,  

                          Коротков О. Г., Мушієк М.Г., Підгорний А.В.,     Погорілий В.Г.,  

                        Сахно А.П. 

                        

                                                   

На засідання запрошені:  

Демиденко   

Сергій Миколайович 

- директор Департаменту містобудування, 

архітектури, будівництва та житлово-

комунального господарства 

облдержадміністрації 

Кравченко Наталія Миколаївна - директор Департаменту фінансів         

                                                 облдержадміністрації 

 

 

У роботі комісії взяв участь перший заступник голови обласної ради 

Тарасенко Валентин Петрович. 

 



 

 ПОРЯДОК  ДЕННИЙ: 

1. Про внесення змін до рішення обласної ради від 29.12.2015  № 2-3/VII 

«Про обласний бюджет на 2016 рік».    
Доповідає:  

Демиденко   

Сергій Миколайович 

- директор Департаменту містобудування, 

архітектури, будівництва та житлово-комунального  

господарства облдержадміністрації 

 

 

1. СЛУХАЛИ: 

Демиденка С.М., який повідомив, що відповідно до рішень Канівської 

міської, Звенигородської, Лисянської, Христинівської, Чигиринської районних, 

Білозірської сільської рад обласному бюджету надано субвенцій у сумах 

873 070 грн на співфінансування інвестиційних програм і проектів, що 

фінансуються за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку  та 

1 257 424 грн. – на співфінансування природоохороних заходів. 

Розпорядженням обласної державної адміністрації від 27.07.2016 № 376 

„Про розподіл міжбюджетних трансфертів та внесення змін до переліку 

об’єктів“  внесено відповідні зміни до спеціального фонду (бюджету розвитку) 

обласного бюджету та до Переліку об’єктів, видатки на які у 2016 році будуть 

проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку та інших надходжень 

спеціального фонду обласного бюджету по головному розпоряднику коштів – 

Департаменту містобудування, архітектури, будівництва та житлово-

комунального господарства обласної державної адміністрації. 

Текст розпорядження додається до протоколу (додаток 1). 

Сергій Миколайович звернувся до членів комісії з проханням погодити 

розпорядження обласної державної адміністрації та внесення відповідних змін 

до обласного бюджету, відповів на запитання депутатів. 

 

В обговоренні взяли участь Тарасенко В.П., Яріш А.А., Легойда С.М. 

 

Легойда М.С. запропонувала підтримати пропозиції щодо внесення змін 

до обласного бюджету на 2016 рік та висновок постійної комісії. 

 

ВИРІШИЛИ: Висновок  № 11/1 додається до протоколу (додаток 2). 

 

  „За“ - 9,   „Проти“ – 0,   „Утрималися“ – 0,   „Не голосувало“ - 0. 

 

 

 

Голова постіної комісії                                                            С. Легойда 

 

 

Секретар  постійної комісії                                                          А. Яріш 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії  обласної ради з питань   

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів  

 

 

29.07.2016 м.Черкаси №  11/1  

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 29.12.2015 

№2-3/VII «Про обласний 

бюджет на 2016 рік» 

 

Відповідно до статей 23, 108 Бюджетного кодексу України, пункту 

15 рішення обласної ради від 29.12.2015 № 2-3/VII «Про обласний бюджет 

на 2016 рік» постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів заслухавши інформацію Директора департаменту 

містобудування, архітектури, будівництва та житлово-комунального 

господарства Демиденка С. М.  вирішила: 

погодити розпорядження обласної державної адміністрації від 27.07.2016 

№ 376 „Про розподіл міжбюджетних трансфертів та внесення змін до переліку 

об’єктів“ та внести до обласного бюджету наступні зміни: 

1. Збільшити доходи спеціального фонду (бюджету розвитку) обласного 

бюджету по коду 41030400 „Субвенція з інших бюджетів на виконання 

інвестиційних проектів“ на суму 873 070 грн та коду 41035000 „Інші субвенції“ 

на суму 1 257 424 грн. 

2. Внести зміни до Переліку об’єктів, видатки на які у 2016 році будуть 

проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку та інших надходжень 

спеціального фонду обласного бюджету по головному розпоряднику коштів – 

Департаменту містобудування, архітектури, будівництва та житлово-

комунального господарства обласної державної адміністрації, доповнивши 

позиціями: 

„Реконструкція котельні на твердому паливі Канівської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 1 Канівської міської ради Черкаської області 

по вул. 1 Травня, 72 – 157 969 грн“, (КТКВ 150101 „Капітальні вкладення“); 

„Реконструкція котельні зі встановленням твердопаливного котла 

в Лисянській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів по вул. Котовського, 10 

в смт. Лисянка Лисянського району Черкаської області – 93 000 грн“, 

(КТКВ 150101 „Капітальні вкладення“); 

„Реконструкція котельні зі встановленням твердопаливного котла 

в Лисянській центральній районній лікарні по вул. Петровського, 51 

в смт. Лисянка Лисянського району Черкаської області – 223 073 грн“, 

(КТКВ 150101 „Капітальні вкладення“); 

„Будівництво водогону в селищі Верхнячка Христинівського району  

(ІІ-черга) – 183 000 грн“, (КТКВ 150101 "Капітальні вкладення"); 

 



„Капітальний ремонт недіючої групи ДНЗ в с. Білозір’я Черкаського 

району Черкаської області – 33 939 грн“, (КТКВ 150101 "Капітальні 

вкладення"); 

„Будівництво контрольного центру і встановлення на скважинах нових 

насосів та додаткового водогону для збільшення пропускної здатності 

у м. Чигирин – 101 564 грн“, (КТКВ 150101 „Капітальні вкладення“); 

„На запобігання виникнення надзвичайної ситуації техногенного 

та природного характеру пов’язаної з аварійним станом напірної каналізації 

(капітальний ремонт) по вул. Пролетарській, на ділянці між вул. Чорновола 

та вул. Шевченка м. Звенигородка – 340 107 грн“, (КТКВ 240601 „Охорона 

та раціональне використання природних ресурсів“); 

„Проведення комплексу робіт по регулюванню та поліпшенню 

гідрологічного та екологічного стану притоки р.Гнилий Тікич в адмінмежах 

Лисянської селищної ради – 14 017 грн“, (КТКВ 240601 „Охорона 

та раціональне використання природних ресурсів“); 

„Реконструкція окремих об’єктів каналізаційних очисних споруд 

м. Чигирин Черкаської області – 903 300 грн“, (КТКВ 240601 „Охорона 

та раціональне використання природних ресурсів“); 

„Будівництво споруд для очищення побутових стічних вод смт. Ірдинь 

Черкаського району Черкаської області  на основі використання біоінженерних 

очисних споруд – 80 525 грн“, (КТКВ 240601 „Охорона та раціональне 

використання природних ресурсів“). 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії С. Легойда 

 

 

 


